Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Краснодарского края специальная (коррекционная)

школа  № 21 г. Краснодара

П Р И К А З

от 01.09.2023                                                      № 63-ОД

г. Краснодар

Об организации работы Службы здоровья

На основании приказа МОН и МП КК от 22.11.2017 г. № 4894  «О создании

регионального центра – оператора системы мониторинга здоровья обучающихся

Краснодарского края», п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать  работу Службы Здоровья в 2023-2024 учебном году в со-

ответствии с  учебным планом учреждения.

Ответственный: Шагундокова Д.М., заместитель директора по КР.

2. Утвердить состав Службы здоровья на 2023-2024 учебный год:

Руководитель Службы Здоровья – Шагундокова Д.М. – заместитель дирек-

тора по КР.

Педагог – психолог – Антонян Э.Ю.

Педагог-психолог – Котт Н.В.

Социальный педагог - Брик А.А.

Медицинская сестра – Казарян А.С.

Ответственная за проведение мониторинга медицинская сестра – Балуда

М.Н.

3. Утвердить план работы службы здоровья на 2023-2024 учебный год.

Ответственный: Шагундокова Д.М., заместитель директора по КР.

4. Назначить ответственной за проведение мониторинга здоровья

обучающихся (кабинет здоровья)  в соответствии с утвержденным планом

Балуда М.Н.

5. Назначить ответственным за размещение результатов работы Службы

Здоровья на сайте учреждения Певцову Е.В.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           Э.Р. Литвиненко

С приказом ознакомлены:

Антонян Э.Ю.

Балуда М.Н.

Брик А.А.

Казарян А.С.

Котт Н.В.

Певцова Е.В.

Шагундокова Д.М.

		2023-09-12T10:11:25+0300
	Литвиненко Эмма Робертовна
	Я являюсь автором этого документа